Stampa del 01/10/2025

R1SORSE STANZIATE €16.000.000,00 - ToTALE FINANZIAMENTI RICHIESTI €777.921,81 - TOTALE FINANZIAMENTI CONCEDIBILI €777.921,81

AVVISO 1/23 - PoLITICHE ATTIVE DEL LAVORO - ELENCO PIANI FINANZIATI - APPROVATI IN DATA 24/09/2025

NuMERO PiaNI: 21

or.

RUP

PF8813_AV123

PF8915_AV123

PF8905_AV123

PF8913_AV123

PF8914_AV123

PF8859_AV123

PF8893_AV123

PF8917_AV123

PF8912_AV123

PF8904_AV123

PF8894_AV123

PF8909_AV123

Cup

F94D23004890005

F54D23004480005

F84D23008240005

F44D23004260005

F34D23005010005

F74D23004660005

F74D23004670005

F34D23005020005

F14D23005110005

F24D23003390005

F24D23003380005

F64D23006020005

PRESENTATORE

SUPERMERCATI F.LLI PENTELLA

CONSORZIO MATCHING

LIEGI 31 S.R.L.

CONSORZIO BEAWORK

CONSORZIO TURISMO ORGANIZZATO

FF SRL

RAMPAZZO SRL

CONSORZIO OPERATORI TURISTICI DELL'ISOLA
D'ISCHIA

CONSORZIO SOLUZIONI FORMATIVE

TRA.SPEC.TRASPORTI SPECIALI SRL

AGENZIA SIMPLY SRL

B.T. GROUP SRL CONSORTILE

TIPO

PRESENTATORE

DT

CS

DT

CS

DT

DT

CS

DT

DT

(63

FINANZIAMENTO

PROVINCIA REGIONE

CONCESSO

€59.363,80  NA

€40.000,00 ' SA

€20.000,00 RM

€40.000,00 | MI

€80.087,60 GE

€20.000,00 | VE

€40.000,00 | PD

€99.967,92  NA

€79.872,00 FI

€59.061,01 | CE

€20.000,00 | PN

€19.772,01 | TN

CAMPANIA

CAMPANIA

LAZIO

LOMBARDIA

LIGURIA

VENETO

VENETO

CAMPANIA

TOSCANA

CAMPANIA

DATA
PRESENTAZIONE

23/07/2025 12:30

25/07/2025 17:24

28/07/2025 11:37

28/07/2025 15:41

28/07/2025 18:09

28/07/2025 19:16

29/07/2025 10:04

29/07/2025 18:42

30/07/2025 13:07

30/07/2025 15:35

FRIULI-VENEZIA GIULIA | 31/07/2025 9:34

TRENTINO-ALTO
ADIGE/SUDTIROL

31/07/2025 9:53

PUNTEGGIO

780

835

765

800

845

880

800

835

800

9200

800

9200
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R1SORSE STANZIATE €16.000.000,00 - ToTALE FINANZIAMENTI RICHIESTI €777.921,81 - TOTALE FINANZIAMENTI CONCEDIBILI €777.921,81

AVVISO 1/23 - PoLITICHE ATTIVE DEL LAVORO - ELENCO PIANI FINANZIATI - APPROVATI IN DATA 24/09/2025

NuMERO PiaNI: 21

or.

RUP

PF8922_AV123

PF8919_AV123

PF8923_AV123

PF8910_AV123

PF8925_AV123

PF8920_AV123

PF8921_AV123

PF8924_AV123

PF8926_AV123

Cup

F34D23005000005

F44D23004270005

F94D23004880005

F64D23006000005

F74D23004690005

F64D23006010005

F34D23005030005

F44D23004280005

F74D23004680005

PRESENTATORE

AZZALINI COMBUSTIBILI SRL

INTERNATIONAL ONLINE UNIVERSITY SRLS

MDL IMPIANTI SRL

POLO D SRL

SOCIETA’ ITALIANA PER LA RIQUALIFICAZIONE
AMBIENTALE ED INFRASTRUTTURALE SRL

CUOMO S.R.L.

HOSPITALITY SOLUTION & MAINTENANCE SRL

HI-PLEGLA S.R.L.

BISTROT DEL MAR S.R.L.

TIPO

PRESENTATORE

DT

DT

DT

DT

DT

DT

DT

DT

DT

FINANZIAMENTO
CONCESSO

€20.000,00

€20.000,00

€20.000,00

€20.000,00

€39.864,98

€20.000,00

€19.932,49

€20.000,00

€20.000,00

PROVINCIA REGIONE

PD

NA

VI

VE

NA

VR

MI

PD

VENETO

VENETO

CAMPANIA

VENETO

VENETO

CAMPANIA

VENETO

LOMBARDIA

VENETO

DATA
PRESENTAZIONE

31/07/2025 10:38

31/07/2025 12:00

31/07/2025 15:21

31/07/2025 15:36

31/07/2025 15:56

31/07/2025 16:16

31/07/2025 16:28

31/07/2025 16:54

31/07/2025 17:09

PUNTEGGIO

800

780

860

780

800

860

800

800

790
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